CeBepHbivt bacceliH (benoe mope, BHyTPEeHHUE MOPCKUE BOAbl, TeppuTOopUarnsHoOe Mope,
UCKIIoYUTENBbHAsA aKOHOMMYeckas 3oHa Poccuinckon deaepaumm U KOHTUHEHTanNbHbIN Wenbd
Poccunickon ®egepaumm B mope Jlantesbix, Kapckom 1 BapeHueBoM MOpSX U panioHe apxunenara

WnuubepreH)
Tpecka
Mukwa
ATnaHTU4YecKknin Iococh (cemra)
Fopbywa
Cenbab
Cenbab Yelucko-neyopckas 1 6enomopckas
Kambana
ManTtyc YyepHbIN
Mopckoi OKyHb
Canpa
Cvrosble
Psanyuika, koptolka, HaBara, 3ybaTku

Caika, momBsa, nMHarop, nec4yaHka eBpOI'IeIZCKaﬂ, 3Be3gyaThbIn
CKaT, nondapHasa akyna, MeHek, npo4vume

Kpab kamuyaTckui

KpeseTka ceBepHas

KpeBeTka LpUMC-MeaBEXOHOK
KpeseTku gpyrune (aBcaysungol)
MopckoW rpebeLuok

Mpo4re monntocku

Mopckor ex 3eneHbin
Kykymapus

Bogopocnu

Kpab-ctpuryH onvnmo

7900
4 300
7 500
200
400
150
200
12 600
1500
150
1800
200
150

80 000
3000
2000

150
15900
150

3 000
300
50

40 000




